	Филиал «Социально-оздоровительный центр «Лунный камень» муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Городской центр активного долголетия, реабилитации».


	Численность получателей социальных услуг за 2024 год


	Всего 
	Бесплатно 
	За частичную плату
	За полную оплату

	В полустационарной форме

	100
	100
	0
	0

	В стационарной форме

	742
	742
	0
	0

	В форме социального обслуживания на дому

	0
	0
	0
	0



	Сведения об объемах предоставленных услуг за 2024 год


	Виды услуг 
	Всего 
	За счет бюджетных средств
	За частичную оплату
	За полную оплату

	В полустационарной форме

	Социально-бытовые
	3511
	3511
	0
	0

	Социально-медицинские
	10157
	10157
	0
	0

	Социально-педагогические
	1273
	1273
	0
	0

	Социально-психологические
	306
	306
	0
	0

	Услуг в целях повышения коммуникативного потенциала 
	4557
	4557
	0
	0

	Всего 
	19 804
	19804
	0
	0

	В стационарной форме

	Социально-бытовые
	24 187
	24 187
	
	

	Социально-медицинские
	37 510
	37 510
	
	

	Социально-педагогические
	9 219
	9 219
	
	

	Социально-психологические
	1 089
	1 089
	
	

	Услуг в целях повышения коммуникативного потенциала 
	52 436
	52 436
	
	

	Всего 
	124 441
	124 441
	0
	0

	В форме социального обслуживания на дому

	Социально-бытовые
	0
	0
	0
	0

	Социально-медицинские
	0
	0
	0
	0

	Социально-педагогические
	0
	0
	0
	0

	Социальные услуги, не предусмотренные перечнем социальных услуг, утвержденным законом НСО 
	0
	0
	0
	0

	Всего 
	0
	0
	0
	0



